Jemma

JAARPROGRAMMA 2012

Ardooie

Schenk vreugde,

waar mensen treuren.

Schenk genegenheid,

waar mensen verdrietig zijn.
Schenk hoop,

waar mensen ten einde raad zijn.
Schenk vrede,

waar mensen uit elkaar groeien.
Schenk je tijd,

waar mensen lijden onder stress en druk.

Schenk liefde,

waar mensen vereenzamen.

Schenk geloof,

waar mensen piekeren en twijfelen.
Voor 2012 wensen we dat je veel kan

‘schenken’ en zeker veel ‘geschenken’
krijgt.

FEBRUARI

Za 4 : Lichtmisviering J.K.A.V.

Ma 6 : Voetreflexologie

Vr 10 : Pannenkoekenverkoop

Wo 15 : Leven in een krabbenmand

Vr 17 : interverenigings quiz KWB

Za 18 : N. Meskensi.s.m.

cultuurraad

Wo 29 : Actiedag Goud voor Zorg

West Vlaanderen Izegem De Leest

MAART

Ma 5 : Sacrale dans

Wo 7 : JKAV Pilatus

Do 8 : Krokusactie

Ma 12 : Juwelen knopen

Ma 19 : Juwelen knopen

Ma 26 : Juwelen knopen

Do 29 : Wijsheid van de horoscoop

APRIL
Ma 2 : Bezoek L. Debaene 20 u

Vr 20 : Lentefeest Bertje de visser
Ma 23 : High Tea

Jomma

Wo 2

Za 5 :
Ma 7 :
Wo 9 :
Za 12 :

Zo 13

Wo 16 :
Do 17 :

Ma 21 :
Wo 23 :

Wo 30 :

Za 2

Wo 6 :
Wo 13 :
Vr 15:
Wo 20 :

Wo 27 :

MEI

Fietsen van 20 u tot 21u
BBQ Rwanda

Depressie i.s.m. Ziekenzorg
fietsen van 20 u tot 21u
VRIENDINNENDAG

Te Oostende

K.W.B. Moederdag ontbijt
Proficiat aan alle moeders
fietsen van 20 u tot 21u
O.L.H.Hemelvaart

Rerum Novarum
Daguitstap

fietsen van 20 u tot 21u

fietsen van 20 u tot 21u

Jomma

JUNI

: JLK.A.V. Aardbeienverkoop
Ma4d

Uitwaaitocht : Van angst
naar kracht

fietsen van 20 u tot 21u
fietsen van 20 u tot 21u
Verrassingsreis

fietsen van 20 u tot 21u

fietsen van 20 u tot 21u




Juli

Ma 2 : Ontspanningskern

Wo 4 : fietsenvan 20 u tot 21u
Wo 11: fietsen van 20 u tot 21u
Wo 18 : fietsen van 20 u tot 21u
Wo 25: fietsen van 20 u tot 21u

Augustus

Wo 1l : fietsenvan 20 utot 21u

Wo 8 : fietsenvan 20 u tot 21u

Wo 15 : fietsen van 20 u tot 21u

Za 18 : Arrivé van de jumbo Run

Wo 22 : fietsen van 20 u tot 21u

Wo 29 : fietsen van 20 u tot 21u
Einde seizoen

Jomma!

September

Ma 10: Faalangst

Vr 21 : WEEKEND TE MESEN

Za22 : WEEKEND TE MESEN

Zo23 : WEEKEND TE MESEN

Do 27 : Bloemschikken:
kerstboom1/2 of
kerstster 1 les

Zie ook onze website
http://femma.dekaaiel5.be

Oktober

Ma 1 : De geschiedenis op je bord
Do 4 : Bloemschikken :
kerstboom 2/ 2
Di 9 : Fabrieksbezoek:
thuiszorgwinkel
Di 16 : Bapas, lepelhapjes ,Verrines
Ma 29 : Kindernamiddag Halloween
Di 30 : Grafstukken maken

Jommal

November

Di 6 : Rouwverwerking bij kinderen
Vr 16 :Praatcafé J.K.A.V.
Wo 28 : Kaarsen maken1/2

December

Ma 3 : Wereldsolidariteit
Wo 5 : Kaarsen maken2/2
Ma 10: Feestmenu NM en AV
Vr 14 : Kerstfeest :
vrouw en hun geloof

Bestuur Femma
Greet Driessens 051/ 74 49 59
Voorzitster greet.driessens@telenet.be
Christine Maeseele 051/ 74 57 97
Medevoorzitsterchristinemaeseele@hotmail.com
Liliane Spruytte 051/ 7457 28
Kassabeheerder
Christine Crombez 0474/66 61 43
Secretaris christine.crombez@telenet.be
Lieve Bouvry 051/ 74 57 05
Knutselen , Cultuurraad lieve.bouvry@telenet.be
Erna Mortier 051/74 4978
Praktische school marc-erna@telenet.be
Andrea Dujardin 051/ 74 66 09
Bloemschikken — Reizen
passiflore _ardooie@hotmail.com

Rachel Maeseele 051/ 74 66 05
Contacten
Linda Vanbecelaere 051/ 74 60 96
Anne Vanhecke 051/ 74 52 37
Bloemschikken —reizen-praktische school

anne.vanhecke@euphonynet.be

Lieve Vackier 051/ 74 80 34

Reizen lievevackier@hotmail.com
Christine Deleu 051/ 7478 48
Praktische school dirk.coysman@telenet.be
Bestuur Jong Femma

Elien Verbrugghe 0495/38 51 87
elienverbrugghe@hotmail.com

Nele Desseyn 0474/66 61 44
nele_desseyn@hotmail.com

Petra Depypere 051/ 74 49 13

claus.koen@telenet.be

Rebecca Demuynck 051/ 74 67 50
demuynck.rebecca@telenet.be

Saskia Vandenbroucke 051/ 69 52 53
saskia.vandenbroucke@telenet.be

Veerle Tack 051/ 74 8061
veerle.tack@telenet.be
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